ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐÌNH CƯƠNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND
V/v đề nghị thực hiện trích lục

bản đồ địa chính để thực hiện

thủ tục giao đất và cấp giấy

chứng nhận QSD đất cho các hộ

gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng

Trạm dừng nghỉ Km 15+620m

thuộc dự án cao tốc Bắc – Nam,

đoạn qua xã Đình Cương

      Đình Cương, ngày      tháng 01 năm 2026

                        Kính gửi:  Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Khu vực V.

UBND xã Đình Cương tiếp nhận hồ sơ để thực hiện ban hành Quyết định

giao đất tái định cư cho các hộ dân bị ảnh hưởng dự án xây dựng công trình đường

cao tốc Quảng Ngãi – Hoài Nhơn, đoạn qua xã Đình Cương.

 Nhằm để có đầy đủ hồ sơ thực hiện thủ tục giao đất và cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho các hộ gia đình, cá nhân được bố trí tái định cư tại khu tái

định cư Đồng Cây Trâm Trong, xã Đình Cương đúng theo quy định của pháp luật

hiện hành. UBND xã Đình Cương đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực V,

trích lục bản đồ địa chính thửa đất, cụ thể:

STT Họ và tên Địa chỉ
Ký hiệu

lô đất

Số

thửa

đất

Tờ

bản

đồ địa

chính

Diện

tích

(m2)

Loại

đất

Ghi chú

1

Ông Võ Huy và bà

Trần Thị Muộn(chết)

xã Đình

Cương

OM1-08

525

21

300

ONT

Khu tái

định cư

Đồng Cây

Trâm

Trong, xã

Hành

Phước cũ.

2

Ông Lê Bình và bà

Nguyễn Thị Minh

xã Đình

Cương

OM1-14

519

21

300

ONT

Khu tái

định cư

Đồng Cây

Trâm

Trong, xã

Hành

Phước cũ.

3 Ông Nguyễn Văn

Minh và bà Nguyễn

Thị Trạng

xã Đình

Cương

OM1-13
520 21 300

ONT Khu tái

định cư

Đồng Cây

Trâm

Trong, xã

Hành

Phước cũ.

(Có kèm theo hồ sơ pháp lý có liên quan)

UBND xã Đình Cương đề nghị Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Khu

vực V quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, PCT/UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		2026-01-13T09:24:19+0700

		2026-01-13T10:00:45+0700

		2026-01-13T10:00:45+0700

		2026-01-13T10:00:45+0700